METEL e

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTa)xHaga cxema

MB Sprinter/ VW Crafter 2007-/ MB Sprinter 2018 —‘Art. 618010

Haakekonks ‘ Trailer hitch ‘ Mapkon

1.Tala / beam / 6anka
2. Plaat / plate / nnactuHa

3. Pistikuhoidja / bracket / kpoHwwTeliH

4. Haakekonks / hook / kptok

5. Polt / bolt / 6ontT M12x40 mm

6. Polt / bolt / 6onT M12x110 mm

7. Polt / bolt / 6ont M16x50 mm

8. Mutter / nut / ranka M12 DIN 985

9. Mutter / nut / raiika M16 DIN 985

| 10. Seib / washer / wan6a 13x24x2,5 mm

| 11. Seib / washer / waii6a 17x30x3 mm

| 12. Mutrikate / nut cover / raeuHbiit Konnayok M12
| 13. Mutrikate / nut cover / raeunbiin Konnavok M16
14. Kate / cover / konnak

w —_
AN PONUUNOON—==N=

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmbie MHCTPYMEHTbI

b i M10-90 Nm ¢~ ,
24 24
M16 - 159 Nm W

All Rights Reserved by Tarmetec 02.08.2018 www.metec.ee

1/3




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHas cxema

MB Sprinter/ VW Crafter 2007-/ MB Sprinter 2018 —‘Art. 618010

Haakekonks Trailer hitch ‘ Mapkon

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKunA ycTaHOBKN

Pilt 1/ Pic. 1/ Puc. 1

Use this holes only
fuufor MB Sprinter 2018 - FWD =

Holes for all
other models

Pilt 3/ Pic. 3/Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4 / Puc. 4

02.08.2018 www.metec.ee

2/3

All Rights Reserved by Tarmetec



Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaxHas cxema

MB Sprinter/ VW Crafter 2007-/ MB Sprinter 2018 - Art. 618010

Haakekonks Trailer hitch G®apkon

Paigaldamine / Instructions / UHCTpyKunA ycTaHOBKN

Pilt 5/ Pic. 5/ Puc. 5 Pilt 6 / Pic. 6 / Puc. 6

P

10 000 km 1“‘,“‘\5\57
s X

29[30

Pilt 7 / Pic. 7 / Puc. 7 Pilt 8 / Pic. 8 / Puc. 8

Toote andmed / Data of the product / laHHble o ToBape

- M66dud / Measures / Paamepbl: 115x345x835 mm. W 190ka| M350k

- Kaal / Weight / Macca: 21,3 kg. ; D =202 kN
- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKM: 90 min. ﬁ '

[}
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxkHble sTukeTKn:

e SUZUK|

Romplexieerita 1

’ 840280 5-05 f51
1. . 2. | e ¥ > ) 9
07 10 106 Iml" Ilml @ N .

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLyKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / Undopmauma Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / MHdopmaLuma Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KoHTponA KayecTBa

02.08.2018 www.metec.ee

3/3

All Rights Reserved by Tarmetec



